HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ IA CHIA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số         /LCT-HĐND                                 Ia Chia, ngày 13 tháng 10 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ PHÓ CHỦ TỊCH HĐND XÃ
(Từ ngày 13/10/2025 - 17/10/2025)

Thời gian Người thực hiện Nội dung công việc

Thứ Hai
13/10/2025

Đ/c Ksor Khiếu

   Đ/c Tài Văn Trung

- Sáng: Làm việc tại cơ quan; 09h00’, Hội ý Thường trực

Đảng ủy (Tại phòng họp Trực tuyến tầng 2).

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

- Sáng:   Làm việc tại cơ quan.
- Chiều: Làm việc tại cơ quan.

Thứ ba
14/10/2025

Đ/c Ksor Khiếu

Đ/c Tài Văn Trung

- Sáng: 08h00’ Dự hội nghị nghe báo cáo việc bố trí nhân

lực, mua sắm, nâng cấp trang thiết bị công nghệ thông tin

tại địa phương (trực tuyến tại điểm cầu xã)

- Chiều: 14h00’ Chủ trì, tại điểm cầu xã: Hội nghị thông

báo nhanh kết quả Hội nghị lần thứ 13 Ban chấp hành

Trung ương Đảng khoá XIII (trực tuyến tại điểm cầu xã).

- Sáng: 08h00’ Dự hội nghị nghe báo cáo việc bố trí nhân

lực, mua sắm, nâng cấp trang thiết bị công nghệ thông tin

tại địa phương (trực tuyến tại điểm cầu xã)

- Chiều: 14h00’ Dự Hội nghị thông báo nhanh kết quả

Hội nghị lần thứ 13 Ban chấp hành Trung ương Đảng

khoá XIII (trực tuyến tại điểm cầu xã).

Thứ tư
15/10/2025

Đ/c Ksor Khiếu

Đ/c Tài Văn Trung

- Sáng: 08h00’ Tiếp công dân định kỳ tháng 10 tại phòng

tiêp dân UBND xã

- Chiều: 14h00’ Chủ trì, họp liên tịch để thống nhất nội

dung chương trình Kỳ họp thứ Mười sáu (chuyên đề)

HĐND xã khóa XIII;

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: 14h00’ Dự họp liên tịch để thống nhất nội dung

chương trình Kỳ họp thứ Mười sáu (chuyên đề) HĐND
xã khóa XIII;

Thứ năm
16/10/2025

Đ/c Ksor Khiếu

- Sáng: Làm việc tại cơ quan, 08h00’ Hội ý Thường trực

(phiên bất thường); 08h30’Hội nghị Ban Thường vụ

tháng 10 (phiên bất thường) xem xét, cho ý kiến một số

nội dung thuộc thẩm quyền.

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

06

2

Đ/c Tài Văn Trung - Sáng: Làm việc tại cơ quan; 08h30’ Dự Hội nghị Ban

Thường vụ tháng 10 (phiên bất thường), liên quan đến

nội dung kỳ họp chuyên đề HĐND xã

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu
17/10/2025

  Đ/c Ksor Khiếu

Đ/c Tài Văn Trung

- Sáng: 08h00’ Làm việc với Cấp ủy, Ban nhân dân và

Mặt trận đoàn thể làng Pó (mời đồng chí Uỷ viên BTV,

uỷ viên BCH phụ trách làng cùng dự).

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Làm việc tại cơ quan.
- Chiều: Công tác cơ sở

Hội đồng nhân dân xã Ia Chia thông báo lịch công tác của Chủ tịch HĐND xã và Phó

Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã đến các phòng, ban, đơn vị, UBND xã biết phối hợp
thực hiện, liên hệ công tác./.
Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND và các Ban HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc xã;
- VP ĐU, VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Rơ Lan Thích